Torun, 2021-08-19

L.dz. SSM.DZP.200.91.2021

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publiczne w trybie podstawowym na dostawe

masek ffp2 i ffp3 dla Specjalistycznego Szpitala Miejskiego im. Mikolaja Kopernika w Toruniu.

W zwiazku ze skierowanymi przez Wykonawce w dniu 17.08.2021 r. pytaniami do swz
Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich tresci i udzielonych
na nie odpowiedziach.

Pytanie nr 1

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o udostgpnienie informacji nt
identyfikatora postgpowania na miniportalu, wg ktérego z latwoscia mozna
odszuka¢ postgpowanie, z uwagi na wybrana przez Zamawiajacego metodg
wysytania dokumentdéw przez miniportal.

Odpowiedz na pytanie nr 1

85dfda49-b7e6-4c24-ad16-0e87cd477btb

Pytanie nr 2
Zwracamy sie z prosba o informacjg, czy Zamawiajacy wymaga przekazania
probki  jako  przedmiotowy  $§rodek dowodowy w  postaci  najmniejszego

opakowania handlowego- pudetka?
Jesli tak, prosimy o zmniejszenie wymagane] liczby probek, adekwatne; do
ilosci  os6b  oceniajacych  oferowany  przedmiot, za§ na  potwierdzenie
spetniania kryteriow w postaci wlasciwego oznakowania, przyjecie

czytelnych zdje¢ kazdej ze strony pudetka wraz ze zdjeciem maski z
widniejacymi  oznakowaniami mowiacymi o jej legalnoSci 1 zgodnoSci z
wymaganiami.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zgodnie z SWZ, Zamawiajacy wymaga po 10 szt. prébek — pétmasek w poz. 1 i po 10 szt. prébek —
potmasek w poz. 2. Prébka — opakowanie (pojedyncza sztuka) musi zawiera¢ fabrycznie
nadrukowany i zaoferowany nr katalogowy oraz potwierdza¢é wymogi zawarte w opisie
przedmiotu zamoéwienia.

Dnia 19.08.2021 r. odpowiedzi na pytania zamieszczono na stronie prowadzonego postepowania.



